
 

 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 171 din 25 iulie 2024 
 

Senatul Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 25 iulie 2024, având 
în vedere,  

• Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările 
 ulterioare; 

• Prevederile Regulamentului de organizare și funcționare al Senatului UAV,  
• Senatul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad întrunit în ședință azi, 25 iulie 2024, în prezența 

unui nr. de 27 membri din efectivul de 38 de membri din care cadre didactice 24 din efectivul 
de 27 de cadre didactice, studenți 3 din efectivul de 11 studenți; 

• Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 24 din data de 22 iulie 2024; 
• Cvorumul desfășurării ședinței de deliberări în mod valabil fiind îndeplinit 

  În temeiul competențelor conferite prin Carta Universității,  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Articol unic. Se aprobă perioada de susținere a examenelor de licență, în perioada 03-04 septembrie 
2024, pentru absolvenții Universității ”Ioan Slavici” din Timișoara care vor susține examenul de 
finalizare a studiilor în cadrul Facultății de Științe Economice a Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad. 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 27 voturi ”pentru”, reprezentând 100% din numărul 
membrilor prezenți. 
 
Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

• Compartimentului Juridic, on-line; 
• Biroului Cabinet Rector, în original; 
• Secretarului Şef al UAV, în original; 
• Direcției general-administrative, on-line, care va transmite serviciilor din subordine;  
• Departamentului pentru Asigurarea Calității, Orientare în Carieră și Informatizare, on-line; 
• Facultății de Științe Economice, original. 

 
Preşedintele Senatului UAV, 

Prof.univ.dr.ing. Alexandru POPA 
 
Aviz legalitate                  Întocmit, 
           Nicoleta DUMITRAȘCU 
 


